
 
 

    

 

Istituto Istruzione Secondaria Superiore 

 «GIOENI – TRABIA» 
- Palermo - 

 Sez.: Istituto Tecnico Trasporti e Logistica  Sez.: Istituto Professionale Industria e Artigianato 
 
 

    

 Corso Vittorio Emanuele, 27 - 90133 Palermo - Tel. 091 585089 – 091 321463 – 091 335039 – Fax 091 334452 
 WEB: http://www.nauticopa.gov.it ¤ Posta Certificata: pais03600r@pec.istruzione.it ¤ e-mail: pais03600r@istruzione.it 

 Codice Fiscale: 9 7 3 0 8 5 5 0 8 2 7 
 

              Palermo, lì 10/10/2017 
Variazione n. 20 
Decreto n. 2                                                        AL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
         I.I.S.S. Gioeni-Trabia 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

a) Visto di D.I. 44/01 art. 6; 
b) Visto il D.A. 895/01 art. 6; 
1. Vista la necessità di riequilibrare i sottoconti attività A1/1; 
2. Vista la necessità di riequilibrare i sottoconti attività A2/2; 
3. Vista la necessità di riequilibrare i sottoconti attività A3/1; 
4. Vista la necessità di riequilibrare i sottoconti attività A3/2; 
5. Vista la necessità di riequilibrare i sottoconti attività A4/1; 
6. Vista la necessità di riequilibrare i sottoconti progetto P3; 
7. Vista la necessità di riequilibrare i sottoconti progetto P4; 
8. Vista la necessità di riequilibrare i sottoconti progetto P29; 
9. Vista la necessità di riequilibrare i sottoconti progetto P33; 
10. Vista la necessità di riequilibrare i sottoconti progetto P34; 
11. Vista la necessità di riequilibrare i sottoconti progetto P35; 
12. Vista la necessità di riequilibrare i sottoconti progetto P37; 
13. Vista la necessità di riequilibrare i sottoconti progetto P39; 
14. Vista la necessità di reintegrare il sottoconto partecipazione ad organismi interni progetto P39; 
15. Vista la necessità di riequilibrare i sottoconti progetto P45; 
16. Vista la necessità di riequilibrare i sottoconti della gestione G3/5; 
17. Vista la necessità di riequilibrare i sottoconti progetto P46; 

 
 

 
 DECRETA 

 
N. Causale entrata Aggregato 

entrata 
Importo Aggregato di 

Spesa  
Importo Descrizione 

1    A1/1 2/3/11 
4/2/3 

-395,00 
395,00 

Storno fondi dal 
sottoconto materiale di 
facile consumo al 
sottoconto partecipazione 
a reti di scuole 

2    A2/1 2/2/2 
3/5/1 

3/10/1 
3/10/6 
8/1/1 

2/3/11 

1.390,92 
280,00 
236,00 
500,00 
125,00 

-2.531,92 

Storno fondi per 
riequilibrio sottoconti 

3    A3/1 1/2/2 
1/10/12 

4/2/1 

2.111,50 
50,00 
50,00 

Storno fondi dal 
sottoconto co.co.co ai 
sottoconti ritenute e 





 
 

    

 

Istituto Istruzione Secondaria Superiore 

 «GIOENI – TRABIA» 
- Palermo - 

 Sez.: Istituto Tecnico Trasporti e Logistica  Sez.: Istituto Professionale Industria e Artigianato 
 
 

    

 Corso Vittorio Emanuele, 27 - 90133 Palermo - Tel. 091 585089 – 091 321463 – 091 335039 – Fax 091 334452 
 WEB: http://www.nauticopa.gov.it ¤ Posta Certificata: pais03600r@pec.istruzione.it ¤ e-mail: pais03600r@istruzione.it 

 Codice Fiscale: 9 7 3 0 8 5 5 0 8 2 7 
 

1/11/3 
1/10/11  

-2.161,50 
-50,00 

partecipazione ad 
organismi 

4    A3/2 3/10/6 
3/10/7 

-3.771,57 
9.529,54 

-5.757,97 

Storno fondi dai 
sottoconti iva e altri 
servizi ausiliari al 
sottoconto 
terziarizzazione servizi 

5    A4 3/5/6 
4/4/4 

6/3/10 

5.000,00 
433,98 

-5.433,98 

Storno fondi dal 
sottoconto impianti e 
attrezzature ai sottoconti 
software e iva 

6    P3 4/4/4 
3/13/2 

24,36 
-24, 36  

storno fondi dal 
sottoconto viaggi al 
sottoconto iva 

7    P4 3/4/3  
4/2/1 

-652,11 
652,11 

Storno fondi dal 
sottoconto manifestazioni 
al sottoconto organismi 

8    P29 1/10/1 
1/10/11 

3/3/1 
3/4/2 

3/13/11 
4/4/4 
3/3/2 

120,00 
30,00 

192,00 
262,65 
300,00 
26,00 

-930,92 

Storno fondi per 
riequilibrio sottoconti 

9    P33 6/3/10 
1/10/1 

487,77 
-487,77 

Storno fondi dal 
sottoconto incarichi al 
sottoconto attrezzature 

10    P34 1/5/3 
1/11/1 
1/11/3 
1/10/1 

160,64 
68,27 

192,77 
-421,68 

Storno fondi da incarichi 
a ritenute ed oneri 

11    P35 2/3/8 
3/5/2 

3/13/2 

798,92 
1.781,86 

-2.580,78 

Storno fondi dal 
sottoconto viaggi ai 
sottoconti materiale 
specialistico e formazione 

12    P37 2/3/11 
3/6/1 
4/4/4 

6/3/10 

426,00 
668,03 
240,69 

-1.334,72 

Storno fondi per 
riequilibrio sottoconti 

13    P39 2/3/11 
4/2/1 

-300,00 
300,00 

Storno fondi dal 
sottoconto materiale al 
sottoconto partecipazione 
ad organismi 

14 Contributi 5/1/0 180,00 P39 4/2/1 180,00 Reintegro scheda progetto 



 
 

    

 

Istituto Istruzione Secondaria Superiore 

 «GIOENI – TRABIA» 
- Palermo - 

 Sez.: Istituto Tecnico Trasporti e Logistica  Sez.: Istituto Professionale Industria e Artigianato 
 
 

    

 Corso Vittorio Emanuele, 27 - 90133 Palermo - Tel. 091 585089 – 091 321463 – 091 335039 – Fax 091 334452 
 WEB: http://www.nauticopa.gov.it ¤ Posta Certificata: pais03600r@pec.istruzione.it ¤ e-mail: pais03600r@istruzione.it 

 Codice Fiscale: 9 7 3 0 8 5 5 0 8 2 7 
 

alunni  sottoconto partecipazione 
ad organismi interni 

15    P45 1/5/3 
1/6/3 

1/11/1 
1/10/1 

458,39 
290,61 
235,80 

-984,80 

Storno fondi dal 
sottoconto incarichi ai 
sottoconti ritenute ed 
oneri 

16    G3/5 1/10/1 
1/10/11 
1/11/1 
1/11/3 

-23.238,10 
15.374,06 
5.509,35 
2.354,69 

Storno fondi dal 
sottoconto incarichi ai 
sottoconti ritenute ed 
oneri 

17    P46 1/10/9 
8/1/2 

-1.490,90 
1.490,90 

Storno fondi dal 
sottoconto contributi 
aggiuntivi al sottoconto 
bonus docenti 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Giovanni Litrico  

   
 


		2017-10-13T09:11:28+0200
	LTRGNN55H08G273T




